
11.01.2021 Službene novine Grada Cazin br 1/21 S t r a n i c a  | 119 

 

 

1. Bašić Esed, predsjednik,  
2. Račić Denis, zamjenik predsjednika, 
3. Begić Mujo, član,  
4. Toromanović Hamdija, član,  
5. Kovačević Hamdija, član.         

 
Član 2. 

Djelokrug rada i nadležnost Komisije 
za koordinaciju i rad MZ i lokalne samouprave  
Gradskog vijeća Grada Cazin utvrđen je 
članom 57. Poslovnika o radu  Općinskog 
vijeća Općine Cazin. 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i ima se objaviti u «Službenim 
novinama Grada Cazin».                                                             
 
Broj: 01/GV-04-15458-1/20                                                                                      
Datum:30.12.2020.godine 
 
PREDSJEDAVAJUĆI GV-a 
Hozanović Rifet 
.......................................................................... 

36. Na osnovu člana 13. Zakona o 
principima lokalne samouprave u FBiH 
(«Službene novine FBiH» broj: 49/06), člana 
24. i 30. Statuta Općine Cazin («Službene 
novine Općine Cazin», broj:13/10), a u vezi sa 
članom 8. i 25. Statutarne odluke (Sl. novine 
Grada Cazin broj 1/17), člana 37.- 42. i člana 
56. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Cazin («Službene novine Općine 
Cazin», broj:1/11), Gradsko vijeće Grada 
Cazin na I redovnoj sjednici održanoj dana, 
30.12.2020.godine, donosi    
 

O D L U K U 
o imenovanju Komisije za obrazovanje, 

kulturu, sport i mlade  
 

Član 1. 
Imenuje se Komisija za obrazovanje, 

kulturu, sport i mlade Gradskog vijeća Grada 
Cazin u sastavu kako slijedi: 
 

1. Nuhanović Alma, predsjednik,  
2. Mujić Emina, zamjenik predsjednika, 
3. Hatić Asmir, član,  
4. Draganović Danijela, član,  
5. Redžić Arnela, član.         

 
Član 2. 

Djelokrug rada i nadležnost Komisije 
za obrazovanje, kulturu, sport i mlade  utvrđen 
je članom 56. Poslovnika o radu  Općinskog 
vijeća Općine Cazin. 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i ima se objaviti u «Službenim 
novinama Grada Cazin».                                                             
 
Broj: 01/GV-04-15458-3/20                                                         
Datum: 30.12.2020.godine 
 
PREDSJEDAVAJUĆI GV-a 
  Hozanović Rifet 
............................................................................ 

37. Na osnovu člana 13. Zakona o 
principima lokalne samouprave u FBiH 
(«Službene novine FBiH» broj: 49/06), člana 
24. i 30. Statuta Općine Cazin («Službene 
novine Općine Cazin», broj:13/10), a u vezi sa 
članom 8. i 25. Statutarne odluke (Sl. novine 
Grada Cazin broj 1/17), člana 37.- 42. i člana 
54. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Cazin («Službene novine Općine 
Cazin», broj:1/11), Gradsko vijeće Grada 
Cazin na I redovnoj sjednici održanoj dana, 
30.12.2020.godine, donosi    
 

O D L U K U 
o imenovanju Statutarne komisije  

 
Član 1. 

Imenuje se Statutarna komisija Gradskog 
vijeća Grada Cazin u sastavu kako slijedi: 
 

1. Dolić Malik, predsjednik,  
2. Mujić Emina, zamjenik predsjednika, 
3. Bašić Esed, član,  
4. Ikanović Samir, član,  
5. Rošić Zlatan, član.         

 
Član 2. 

Djelokrug rada i nadležnost Statutarne 
komisije utvrđen je članom 54. Poslovnika o 
radu  Općinskog vijeća Općine Cazin. 
 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i ima se objaviti u «Službenim 
novinama Grada Cazin».                                                             
 
Broj: 01/GV-04-15458-4/20                                                         
Datum: 30.12.2020.godine 
 
PREDSJEDAVAJUĆI GV-a 
 Hozanović Rifet 
........................................................................... 

 
 

User2021
Highlight


